
     30.04.2023                     4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ       www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

➢ PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI V příštím týdnu budou na konci každé mše svaté 

 Eucharistické adorace s litaniemi k Nejsvětějšímu srdci Ježíšovu a požehnáním. 

  V této souvislosti oznamujeme, že běžné adorace budou pokračovat až v dalším 

  týdnu. 

     

➢ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH V příštím týdnu budeme navštěvovat nemocné.  

▪ KNĚŽPOLE, MISTŘICE – STŘEDA 03. KVĚTNA               

▪ TOPOLNÁ, NEDACHLEBICE – ČTVRTEK 04. KVĚTNA 

▪ BÍLOVICE, VČELARY, BŘEZOLUPY, SVÁROV,  

ZLÁMANEC – PÁTEK 05. KVĚTNA 
 

➢ MÁJOVÉ POBOŽNOSTI Budou organizovány podle zvyků místních 

 společenství v celém měsíci květnu. Zveme Vás všechny k aktivní účasti.  
 

➢ SETKÁNÍ PŘÍPRAVNÉHO TÝMU Ve čtvrtek 04. května v 19.00 se v čajovně 

 na faře v Bílovicích uskuteční setkání přípravného týmu Mezifarního dne.  

 Prosíme všechny zainteresované o účast a také zveme nové zájemce o pomoc při 

  organizaci této akce. Pomoc všech je vítaná a potřebná, tak neváhejte! 
 

➢ FARNÍ KAVÁRNA BÍLOVICE V neděli 07. května bude v čajovně na faře  

 po mši svaté kavárna. Organizují ji rodiny z Mistřic. Vaše dobrovolné příspěvky 

  budou použity na vybavení kuchyňky v čajovně. 
  

➢ DĚKANÁTNÍ POUŤ V sobotu 13. května se na Velehradě uskuteční děkanátní 

 pouť za obnovu rodin a nová kněžská povolání. V rámci pouti je připravena

 adorace, mše svatá i setkání s biskupem Josefem Nuzíkem, administrátorem naší

 arcidiecéze. S otcem biskupem budete moci diskutovat, zeptat se ho na to, co Vás 

 zajímá, a říct mu, co Vás trápí, či Vám naopak přináší radost. Vaše dotazy můžete 

  vhodit do krabičky v kostele, nejpozději do neděle 7. května, nebo zaslat mailem  

 na adresu ptejsebiskupa@ado.cz do středy 10. května, nebo poslat formou SMS  

 na č. tel. 733741946 – jáhen Pavel Černuška, nejpozději do středy 10. května.  

 Dotazy se následně zpracují z důvodu opakujících se témat a využití času v diskusi

 s biskupem Josefem. Své dotazy můžete klást i přímo na místě v rámci diskuse.  
   

➢ SCHÓLOVSKÝ TÁBOR V letošním roce máte opět možnost přihlásit svoje  

 děti na schólovský tábor, který bude v termínu od 23. července do 29. července 

  2023. Přihlášky budou už v průběhu května.  

mailto:ptejsebiskupa@ado.cz


➢ FARNÍ POUŤ – KRÁLÍKY A MORAVSKÁ TŘEBOVÁ – INFORMACE:  

✓ Odjezd autobusu z točny v Bílovicích – sobota 6.5. v 7.00  

✓ 11.00 mše svatá na hoře Matky boží v Králíkách  

✓ po mši svaté oběd v poutním domě v Králíkách  

✓ po obědě přesun do Moravské Třebové 

✓ individuální prohlídka města a jeho pamětihodností  

✓ odjezd domů cca 18.30 

✓ příjezd do Bílovic cca 20.30 

✓ s sebou: občanský průkaz, průkaz pojištěnce, peníze na vstupy do muzeí,  

voda, malá svačinka, deštník, sluneční brýle, růženec a dobrá nálada :-) 
 

 

➢ SBÍRKY: BÍL – 8.980,- KNĚ – 3.130,- MIS – 4.530,- NED – 5.307,-  

 TOP – 8.230,- BŘE – 5.141,-  DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 01.05.2023 DO 07.05.2023 
 

 

 

     CHYBA VE FARNÍM KALENDÁŘI – OPARVTE SI PROSÍM 😊 

  

• SVÁTEK MATEK JE V NEDĚLI 14. KVĚTNA NE V NEDĚLI 7. KVĚTNA …  

PO 01.05. Kněžpole 18.00 Na poděkování za dar společného života 

s prosbou o Boží požehnání pro rodinu 
ST 03.05. Zlámanec 18.00 Za zemřelé rodiče Lysoňkovy 

Mistřice 18.00 Za rodiče Grygarovy, dva syny, dceru, zetě  

a za živou rodinu 
ČT 04.05. 

 

Nedachlebice  18.00 Za zemřelou Marii Knotovu, manžela, syna,  

za živou zemřelou rodinu a za duše  

v očistci 
Topolná 18.00 Za zemřelé Annu a Aladara Horákovy, živou  

a zemřelou rodinu Hlavačkovu, Cigánkovu  

a Liptákovu 
PÁ 05.05. 

 

Bílovice 18.00 Za Marii a Ignáce Lysoňkovy, živou rodinu  

a Boží požehnání 
Březolupy 18.00 Za zemřelé Stanislava a Josefa s manželkou,  

za živou a zemřelou rodinu Křenovu 
NE 07.05. 

 

5. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 

 

 

Mistřice 7.30 ZA FARNOST 
Kněžpole 7.30 Za zemřelé Ludmilu a Františka Šnajdarovy, 

syna, zetě, živou rodinu a duše v očistci 
Topolná 9.00 Za živé a zemřelé členy Sboru dobrovolných 

hasičů v Topolné 
Bílovice 9.00 Na poděkování Pánu Bohu za dar života  

a víru, s prosbou o Boží požehnání pro celou 

živou rodinu 
Nedachlebice 10.30 Za zemřelého Stanislava Vaška, rodiče z obou 

stran, za živou rodinu a za duše v očistci 
Březolupy 10.30 Za zemřelé rodiče Kašíkovy, Řezníčkovy, celou 

živou a zemřelou rodinu a za duše v očistci 


